
Ministero dell’Istruzione
Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”

Via Carducci, 2 Località Vermezzo
20071 Vermezzo con Zelo (Mi)

tel. 029440960 – fax 0294943097
Cod. fiscale: 90015620157

e-mail uffici: miic873005@istruzione.it
PEC: miic873005@pec.istruzione.it

All’Albo Pretorio

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DELLA  FORNITURA  del  “DIARIO  SCOLASTICO
PERSONALIZZATO A.S. 2022/23” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge
13 luglio 2015, n. 107»;

VISTO Il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di
lavori, servizi e forniture;    

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato dal
D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo) in particolare l’art. 36 comma 7 e l’art. 95 comma 4;  

VISTE le Linee Guida n. 4, aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del
Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 del 21/02/2019 circa le caratteristiche del diario di
istituto; 

VISTA la lettera di richiesta offerte prot. 4087 del 15/6/2021; 

PRESO ATTO che alla data del 01/07/2021 alle ore 12.00, termine per la presentazione delle offerte,
sono pervenute n. 3 offerte delle seguenti Ditte: 

1) Casa Editrice Leardini Guerrino srl prot. 4418 del 30/06/2022
Preventivo diario € 3,00 cad. + IVA 22%

2) CM Grafica prot. 4417 del 30/06/2022
Preventivo diario € 2,99 cad. + IVA 22% e n. 10 diari in omaggio

3) SALVATORES CASNICI prot. 4390 del 29/07/2022
Preventivo diario € 4,20 + IVA 22%

RILEVATO che la fornitura sarà aggiudicata alla ditta secondo il metodo dell’offerta del prezzo più 
basso, secondo quanto disciplinato dall’art. 95 c. 4 lett. c del D. Lgs 50/2016; 

DETERMINA

l’aggiudicazione  della  fornitura  del  “Diario  scolastico  personalizzato  a.s.  2022/23”  alla  Ditta  CM
GRAFICA SRL per l’importo unitario di € 2,99 + IVA 22% + OMAGGIO N. 10 DIARI

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla data di 
pubblicazione. 

Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio on line.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004481 - 05/07/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da CARMELA PISANI

mailto:miic873005@pec.istruzione.it
mailto:miic873005@istruzione.it


Dott.ssa Carmela PISANI
Firmato digitalmente


	Istituto Comprensivo “Gianni Rodari”

		2022-07-05T14:01:09+0200
	CARMELA PISANI




